
 

 
 

Diakin opinnäytetietokanta tarjoaa 
raportit työelämän käyttöön 

 

 
Opinnäyteraportit työelämän käyttöön 

Diakin www-sivuilla olevasta opinnäytetietokannasta löydät 
tiedot Diakissa valmistuneista opinnäytetöistä. Tietokanta sisäl-
tää yli 2 000 opinnäytetyötä. Suurin osa opinnäytetöistä on pdf-
muotoisina kokonaisuudessaan luettavissa ja tulostettavissa 
henkilökohtaiseen käyttöön. Tekstejä lainattaessa on lähde 
mainittava, sillä opinnäytetyöt ovat tekijänoikeuden alaista ai-
neistoa. 

Diakin opinnäytetyöt käsittelevät monipuolisesti yhteiskunnalli-
sia ja kirkollisia teemoja. Opinnäytetyöt liittyvät keskeisesti 
Diakin koulutusaloihin: diakonia-, kasvatus-, sosiaali-, terveys-, 
viestintä- ja viittomakielialoihin. Opinnäytteet antavat kiinnos-
tavaa tietoa myös Diakin koulutusammateista: medianomi, sai-
raanhoitaja, sosionomi, terveydenhoitaja ja viittomakielentulk-
ki, diakonissa, diakoni ja kirkon nuorisotyönohjaaja. 

Opinnäytetietokanta helpottaa tiedon saantia Diakin tutkimus- 
ja kehittämistoiminnasta ja palvelee työelämää, opiskelijoita, 
kirjastoja, korkeakouluja ja muita oppilaitoksia. 

Monipuoliset hakuominaisuudet 

Löydät opinnäytetietokannan Diakin www-sivuilta kirjasto- ja 
tietopalveluiden tai PalveluDiakin kautta. Tietokantaan pääset 
myös suoraan osoitteesta 
http://kirjastot.diak.fi/opinnaytepankki.  

Tietokannassa voit selailla opinnäytetöitä työn valmistumisvuo-
den, yksikön ja/tai tutkintonimikkeen perusteella. Käytettävissä 
ovat myös opinnäytetyön tekijän ja työn nimen mukaiset haut. 
Lisäksi voit hakea töitä vapaalla tekstihaulla, jolloin haku koh-
distuu myös opinnäytetöiden tekstisisältöihin. 

Tutkimuksia, produktioita, kehittämis-
hankkeita 

Diakin opinnäytetyöt ovat tekijöidensä ja tilaajiensa näköisiä. 
Kirjallisessa lopputyössä voi olla raportoituna: 

- tutkimus, selvitys tai kartoitus 

- produktio, kuten erilaisen materiaalin tuottaminen 
(esim. www-sivut, informaatiopaketti, video tai esite) 
tai tapahtuman (esim. leiri tai messu) suunnitteleminen 
ja toteuttaminen 

- kehittämisprojekti, jonka tavoitteena on työyhteisöjen 
käytäntöjen kehittäminen. 

Opinnäytteet kirjastossa 

Kaikki Diakissa valmistuneet opinnäytetyöt löytyvät paperimuo-
toisina Diakin kirjaston kokoelmista. Opinnäytetyö kuuluu 
opiskelijan valmistumisyksikön kirjaston kokoelmiin. Kirjastosta 
löydät myös ne opinnäytetyöt, joiden sähköistä versiota ei syys-
tä tai toisesta ole saatavilla. 

Opinnäytetöihin liittyvät CD-ROMit, videot, oppaat ym. tuot-
teet ovat myös kirjaston kokoelmissa ja käytettävissä sopimus-
ten mukaisesti. Paperimuotoisen opinnäytetyön voit saada lai-
naksi joko suoraan Diakin kirjastosta tai kaukopalvelun kautta 
mihin tahansa kirjastoon. 

Lisätietoja: 

http://kirjastot.diak.fi 


